
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Καταχωρητέο στο ΚΗΜΔΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ           Παλλήνη,  24-12-2019 
                                                Αρ. πρωτ.:  41024 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
για την «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ» 

           

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης 

και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 
4. Την υπ’αριθμ. 79/2019 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης. 

5. Το  με αρ. πρωτ 39998/17-12-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ006048014) Πρωτογενές Αίτημα  

6. Το υπ’αριθμ. 40023/17-12-2019 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την υπηρεσία 

με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ» 

7. Την  υπ’ αριθμ. ΑΑΥΠ1268/19-12-2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: Ω5Ν8ΩΞΚ-Π6Μ), 

με την οποία διατέθηκε πίστωση συνολικού ύψους 7.440,00€ (συμπ. ΦΠΑ 24%) σε βάρος του Κ.Α.: 

15.61421.0061, υπό τον τίτλο ΚΑΕ «Υπηρεσία Πιστοποίησης Παιδικών Χαρών». Συγκεκριμένα, για το 

οικ. έτος 2019 ύψους 1.440€ σε βάρος του Κ.Α.: 15.61421.0061, με σχετική πρόβλεψη για το 

υπόλοιπο ποσό στο οικ. έτος 2020.  

8. Το Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 19REQ006077533 

9. Την υπ’αριθμ. 40597/20-12-2019 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: 66ΝΑΩΞΚ-Λ27) περί έγκρισης 
διενέργειας και τεχνικών προδιαγραφών της υπ’αριθμ.79/2019 Μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης για την παροχή της υπηρεσίας με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ», με CPV 79132000-8: «Υπηρεσίες πιστοποίησης» προϋπολογιζόμενης  αξίας  
7.440,00 ευρώ συμπ. Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (άρθρο 118 του Ν. 
4412/2016) 

10. Την με αριθμ40990/24-12-2019 προσφορά της εταιρείας «SWISS APPROVAL TECHNISCHE 
BEWERTUNG ΑΕ», Τραπεζούντος & Διγενή Ακρίτα, ΤΚ 192 00 Ελευσίνα, Τηλ. 210-556-2130, ΦΑΞ 
210-556-5155, με συνολική οικονομική προσφορά 6.000,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.440.00 €, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

11. Την από 24-12-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Παλλήνης. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ» με CPV: 79132000-8: 
«Υπηρεσίες πιστοποίησης», στην επιχείρηση: «SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG ΑΕ», 
Τραπεζούντος & Διγενή Ακρίτα, ΤΚ 192 00 Ελευσίνα, Τηλ. 210-556-2130, ΦΑΞ 210-556-5155, έναντι ποσού 
6.000,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 7.440,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: 64ΓΘΩΞΚ-ΨΗΒ


		2019-12-24T12:46:45+0200
	Athens




